[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2023     							                             № 260
г. Череповец

О признании утратившим силу постановления администрации Череповецкого муниципального района от 25.12.2009 № 1001
«Об официальном Интернет-сайте Череповецкого
муниципального района»

Во исполнение постановления Губернатора Вологодской области
от 15.12.2022 № 265 «О реализации проекта по развертыванию и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов, реализованных на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», постановления главы Череповецкого муниципального района от 05.06.2023 № 18 «Об утверждении Положения об официальном сайте Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Череповецкого муниципального района от 25.12.2009 № 1001
«Об официальном Интернет-сайте Череповецкого муниципального района», за исключением пункта 2.
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             Р.Э. Маслов

image1.jpeg